FORMATI  TE DHENAVE PER REGJISTRIN
	Emri i sakte i biznesit *

	

	Lloji i biznesit *


	

	Adresa *


	

	Telefon *
	

	Fax
	

	Celular
	

	e-mail
	

	Faqe web
	

	Kodi NACE
	

	Partnere te huaj

(emri i kompanive)
	


· Fushat me * jane te detyrueshme per t’u plotesuar

· formatin e plotesuar mund ta dergoni ne info@ccidr.al ose juli.traja@ccidr.al 
Saktësimi i të dhënave mund të bëhet edhe pranë zyrave te Dhomës në Durrës dhe Krujë.
www.ccidr.al\kontakte.html
